



ÇEVsAD

ESKİŞEHİR ÇEVRE SAĞLIK İZCİLİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
SAYI 11 HAZİRAN 2007



Kusursuz dost arayan, dostsuz kalır. MEVLANA

KERMESE YOĞUN İLGİ

ÇevsAD derneğimiz geleneksel kermesin dördüncüsünü 30 Nisan-14 Mayıs tarihleri arasında, İki Eylül caddesi No:32'de gerçekleştirdi. Kermesin geliri yardıma muhtaç ve ihtiyaç sahibi öğrenci ve aileler yararına yakacak, gıda ve giyim olarak ulaştırıldı. Kermesimize göstermiş olduğunuz yoğun ilgi ve alakanızdan dolayı teşekkürlerimizi sunarız.



HAYDİ YAZ KAMPINA

ÇevsAD yaz kampı 25-30 Haziran tarihleri arasında Yukarı Kalabak köyünde gerçekleştirilecek. Kayıtlar **8 Haziran Pazar** günü son bulacak. Katılımcıların acilen aşağıdaki belgelerle ÇevsAD dernek binasına başvurmaları önemle duyurulur.

İstenen Belgeler

- 1- 3 adet fotoğraf
- 2- Nüfus cüzdan fotokopisi
- 3- Form 40 (kayıt esnasında doldurulacak)
- 4- 1 adet şeffaf telli dosya
- 5- 5 adet naylon poşet dosya
- 6- 20 ytl katılım ücreti



ESKİŞEHİR ÇEVRE SAĞLIK İZCİLİK GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ

Adres : Hacı Ali Bey Mah. Kırım Cad. No:43/A
Tel : 0 222 233 20 89
GSM : 0 505 250 94 40
WEB : www.cevsad.org

ATIF ÇAY SLOVENYA'DA

Türkiye İzcilik Federasyonu Slovenya'da gerçekleştirilen 19. Avrupa izci hareketi konferansı, 12. Avrupa kız izci konferansı ve 12. Avrupa izci konferansı'na aralarında derneğimiz liderlerinden Y.Doç.Dr. M. Atif Çay'ın da bulunduğu 8 kişilik kabile ile katıldı

Ülkeler gecesinde Türkiye standı büyük ilgi gördü. Türk lokumu çeşitleri, badem ezmesi, cevizli sucuk, İzmit pişmaniyesi, Kayısı kurusu ve Türk kahvesi ikram edilen Türkiye Standında ziyaretçilerin ilgisi neredeyse izdihama yol açıyordu.

Pazar günü Türkiye'nin 15 dakikalık bir sunum gerçekleştirdi. Sunumda 2010 yılında Avrupa konferansının Türkiye'de yapılması için hazırlanan profesyonel sunum ilgiyle karşılandı. Birçok doküman, arma ve cd'nin dağıtıldığı konferansta delegelerimiz her alanda yurdumuzu başarı ile temsil ettiler.



YAVRUKURLAR UÇURTMA ŞENLİĞİNDE

Anadolu Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen geleneksel uçurtma şenliği Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin katkılarıyla İki Eylül kampüsünde gerçekleştirildi. Şenlikte belediye tarafından ücretsiz olarak uçurtma, şapka ve tişört dağıtıldı. Çevsadin küçük izcileri bu şenlikte liderleri Abdülkerim Kerpiç nezaretinde uçurtma uçurarak gönüllerince eğlendiler.



ÇEV SAD BİSİKLET KULÜBÜ KURULDU

Çevsadin yönetimi dernek bünyesinde bisiklet branşının açılmasına karar verdi. 17 Mayıs 2007 tarihinde Çevsadin bisiklet kulübü açılma işlemleri resmi olarak tamamlandı. Kulüp lisansları da çıkartılmaya başlandı. Çevsadin bünyesinde kurulan bu kulüple sporculara bisiklet hakkında her türlü eğitimin verilmesi, geziler, etkinlikler düzenlenmesi, daha ilerisini düşünenler için antrenmanlar düzenlenmesi, yarışlara katılmak isteyenlere her türlü yardımın yapılması, sponsor bulunması v.b. konularda çalışmalar yapılmasına başlandı.

BİSİKLETÇİLERİMİZ GEZİLERİNE BAŞLADI

Çevsad derneğimiz bisiklet branşının açılmasıyla birlikte bu alanda da faaliyetlerine başladı. Derneğimizin lisanslı bisikletçileri 6 Mayıs'ta Sarıcakaya'ya gittiler. Toplam 100 km yol alan bisikletçilerimiz ılıman iklimiyle farklı bir doğaya sahip olan bu yörede eğlenceli bir gezi gerçekleştirdiler.



Bisikletçilerimiz bu ayki 2. gezilerini 13 Mayıs tarihinde Musaözüne giderek gerçekleştirdiler. Bisiklet kulübümüzün bu gezisine katılım yüksek oldu. 28 kişinin iştirakiyle yapılan gezi şenlik havasında geçti.

LİDERLER KAMPI YAPILDI

5-7 Mayıs tarihleri arasında derneğimizin Sultandere izcilik tesislerinde Tahir Keskin liderin kamp müdürlüğünü yaptığı Lider Eğitim Kampı 14 liderin katılımıyla gerçekleştirildi. Kamp süresince yeni Liderlik Temel Kursu (LTK) almış liderlerin ve diğer liderlerin izcilik bilgileri tazelandı. Liderler izcilerin eğitimine yönelik yapılabilecekler hakkında fikir alışverişinde bulundular.



Kamptan sonra açıklama yapan kamp müdürü Tahir Keskin kampın çok verimli geçtiğini ve izci liderlerinin bilgilerini tazelediğini belirtti. Bundan sonra bu tür kampların belirli zamanlarda tekrarlanabileceğini söyledi.

ÇEV SAD İZCİLERİ 19 MAYIS YÜRÜYÜŞÜNDE

19 Mayıs Gençlik ve Spor bayramı kapsamında Gençlik ve Spor Eskişehir il müdürlüğü tarafından düzenlenen tören her sene olduğu gibi bu senede coşkuyla kutlandı. Tören kapsamında yapılan yürüyüşe derneğimiz 12 izcisiyle katılmıştır. Çevs ad izcileri liderleri Celal Öztürk, Zeki Öztürk, Abdülkerim Kerpiç, Tarık Can, Ünal Kovancı, Yücel Yılmaz nezaretinde törenin coşkusu hep birlikte yaşadılar.



ÇEV SAD SHÇEK'TE ÇALIŞMALARINA DEVAM EDİYOR

Çevs ad İzçilik Kulübü Sosyal Hizmetler Çocuk Eşirgeme kurumundan sonra 80. Yıl Halis Toprak Çocuk Yuvası ve Erkek Yetiştirme Yurdunda da çalışmalarına başladı. Bu çerçevede bu kurumlarda kalan izcilerin ahlaki, kişisel, ruhsal, sosyal açıdan çalışmalar yapılarak topluma kazandırılması amaçlanmaktadır. Bu çalışmalara katılan oymak başı Celal Öztürk ve lider yardımcısı Abdülkerim Kerpiç buradaki izcilerle aralarında çok sıkı bir bağın oluştuğunu, ilerleyen zamanlarda bu çalışmaların etkisinin görüleceğini söyledi.



İÇİMİZDEN BİRİ

İSTANBUL'UN FETHİ VE ...



1453'ten gelen bir kimlikti belki bizi ayakta tutan.

Değerlerimiz vardı, inançlarımız; Osmanlı vardı hani; 3 kıtaya yayılmış, 600 yıllık bir devlet olarak sayfalarda kalan. Yitirmemizi umutlarımız olmalıydı. Ama bizi biz yapan değerler içinde. Ve onlar olmasaydı diye başlayan cümleler... Sahi, hiç düşündük mü acaba; tam anlamıyla, ya onlar olmasaydı?

554 yıl geçti fethin üzerinden. Uğruna şiirler yazılan, hayatlar verilen, savaşlar yapılan İstanbul; bizim olmuştu. Umutlarımızı verdik bizde, hayaller yükledik o ulvi şehre. Herkesin gözü İstanbuldaydı hala da öyle. Ama o bizimdi ve bizim olarak yaşayacak bizi biz yapan o kimliğimizi yitirmedikimiz sürece.

Biz de Çevs ad olarak ; var olduğumuz sürece o kimliğin bilincinde bireyler yetiştireceğimize inanıyoruz. Fethin bir kez daha yeniden düşünülmesini temenni ediyoruz.

21 yaşında İstanbul'u fetheden Fatih Sultan Mehmet Han kadar genç olabilmek dileğiyle...

Unutma dost!

Fatih'in İstanbul'u fethettiği yaştasın!!!

MUSAB KESKİN